تو هستند و يا، بگذريم…

غروب است و كلاغها بر فراز سيم خاردار با قارقار سمجشان گويي ابهت
اوين را به سخره گرفتهاند . كسي توي هواخوري آواز غمگيني را
زمزمه ميكند، صداي آوازهاي كوهيمان در گوشم ميپيچد” سر اومد

زمستون، شكفته بهارون و …”

عاطفه/ پاييز 88/ اوين

هفدهم آذر ۱۳۸۸ برابر با هشتم
دسامبر ۲۰۰۹

نترسید ما همه با هم هستیم دانشگاه تبریز 16آذر

گیرافتادن مزدوران رژیم، دانشگاه مشهد ۱۶ آذر

آثار حمله مزدوران رژیم به دانشگاه امیرکبیر 16 آذر

نترسید ما همه با هم هستیم دانشگاه تبریز 16آذر

دانشجویان: مرگ بر طالبان، چه کابل چه تهران

تجمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف، ۱۶ آذر

همین شرکت ها اکنون تصمیم به اخراج شمار
زیادی از کارگران رفتگر گرفته اند. کارگران در اعتراض به این
جنایت در مقابل استانداری کرج اجتماع کردند و دست به تظاهرات

زدند. آنان خواستار ادامه کار و تضمین اشتغال خویش هستند.
منبع: آژانس ایران خبر

14 آذر 88

هشتم آذر ۱۳۸۸ برابر با بيست و
نهم نوامبر ۲۰۰۹

دانشجويان عزم جزم كرده اند كه مراسم 16 آذر را هرچه باشكوه تر و
گسترده تر برگزار كنند

عليرغم شايعاتي كه نظام براي ممانعت از شكل گيري و برنامه ريزي
دانشجويان براي برگزاري مراسم روز دانشجو در دانشگاه تهران
پراكنده كرده است از جمله اينكه دانشگاه های تهران از روز

افتخارآفريني تيمهاي ربوكاپ دانشگاه آزاد در مسابقات اتريش و با
حضور سه هزار محقق و كسب مقام اول توسط تيم دانشگاه آزاد اسلامي
قزوين و كسب مقام اول در مسابقات خودروي الكتريكي با حضور

دانشگاههاي بزرگ كشور تشكر شد.
.……………………………………………

هفتم آذر ۱۳۸۸ برابر با بيست و
هشتم نوامبر ۲۰۰۹

یورش نیروهای سرکوبگر با گاز اشک آور بسوی مادران عزادار
بنابه گزارش فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران،مادران عزادار
علیرغم حضور تعدادی از نیروهای سرکوبگر و پرتاب گاز اشک آور و
برخورهای توهین آمیز و غیر انسانی ، تجمع اعتراضی خود را از
میدان آب نمای پارک لاله به خیابانهای تهران کشاندند و در حین راه

ميگيرد.
ايران در حال حاضر از نظر شمار اعدامها در جهان بعد از چين در
جايگاه دوم قرار دارد. در سال 2008 بيش از346 نفر اعدام در ايران
شدند. در سال جاري شمار اعدامها بسيار بيش از اين تعداد است. بنا
بر گزارشها از بعد از انتخابات رياست جمهوري در ايران در 12 ژوئن

2009 نزديک به 150 نفر اعدام شدهاند.

ششم آذر ۱۳۸۸ برابر با بيست و
هفتم نوامبر ۲۰۰۹

”جان باخته راه آزادي يعقوب براويه ”دانشجوي كارشناسي ارشد
دانشگاه تهران چگونه جان باخت ؟

یعقوب بروایه، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته نمایش در دانشکده هنر
ومعماری دانشگاه تهران، روز چهارم تیر ماه توسط نیروهای بسیج از
بام مسجد لولاگر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و بلافاصله توسط